
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -013 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  04 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

INEXIGIBILIDADEDE LICITAÇÃO Nº 0005/2021 

 

 

INSTRUMENTO:  INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0005/2021 

 

CONTRATANTE:            Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB 

   

CONTRATADO:  EMPRESA PAIVA & BARROS SOCIEDADE DE ADVOGADOS – 

DEMAIS – CNPJ Nº 24.929.831/0001-00, sediada na Avenida Republica 

do Líbano, 251, Edifício Rio Mar Trade Center Torre com Sala 2801 – 

Bairro Pina – CEP: 51.110-160 – Recife – PE. 

 

OBJETO:                  Contratação de profissional/escritório habilitado para prestar serviços de propositura 

e acompanhamento de processo administrativo junto à Receita Federal do 

Brasil - RFB, com a finalidade de realizar o Encontro de Contas previdenciário 

(Portaria RFB 754/2018) e a consolidação manual dos parcelamentos especiais 

firmados pela Edilidade desde 2001.  

 

VALOR GLOBAL:  R$ 46.200,00 (Quarenta e seis mil e duzentos reais), dando um valor mensal 

de R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais). 

 

PRAZO:  02/02/2021 até 31/12/2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -013 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  04 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 
 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -013 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  04 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 
 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -013 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  04 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 
 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -013 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  04 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 
 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -013 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  04 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 
 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -013 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  04 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 
 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -013 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  04 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 
 


